
 

 

UCHWAŁA NR II/14/18 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077; z 2018 roku poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693), Rada Gminy Rokiciny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 236.185,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 175.982,00 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 60.203,56 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 38.613,00 zł, w tym: 

3) dochody bieżące o kwotę 38.613,00 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 25.572.517,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 25.005.649,37 zł; 

2) dochody majątkowe 566.867,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 368.970,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 182.075,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 186.895,54 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 109.230,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 94.706,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 14.524,98 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 26.868.474,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 24.739.296,21 zł; 

2) wydatki majątkowe 2.129.178,11 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.295.957,15 zł, który zostanie sfinansowany przycho-

dami z kredytów i pożyczek w wysokości 324.923,10 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 971.034,05 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 208 107,39 zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 912.150,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 6670



§ 5. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydat-

ków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rokiciny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami do wysoko-

ści 5.100.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.100.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 

4.000.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/14/18 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 680,00 -7 000,00 7 000,00 38 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 680,00 -7 000,00 0,00 31 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
7 740 725,00 0,00 63 180,00 7 803 905,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 018 000,00 0,00 63 180,00 2 081 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6670



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00 0,00 26 700,00 226 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 28 280,00 128 280,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 

801   Oświata i wychowanie 399 461,40 -4 110,00 4 110,00 399 461,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  350 921,00 0,00 4 110,00 355 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
195 910,00 0,00 4 110,00 200 020,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-

cji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 
4 110,00 -4 110,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
4 110,00 -4 110,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 228 230,33 0,00 4 000,00 232 230,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 189 800,00 0,00 4 000,00 193 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 0,00 4 000,00 89 000,00 

bieżące razem: 18 116 045,32 -11 110,00 78 290,00 18 183 225,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6670



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 535,47 0,00 60 203,56 357 739,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 035,47 0,00 60 203,56 355 239,03 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 035,47 0,00 60 203,56 355 239,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 035,47 0,00 60 203,56 355 239,03 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasy-

fikowanych w paragrafie 625 

295 035,47 0,00 60 203,56 355 239,03 

majątkowe razem: 506 664,24 0,00 60 203,56 566 867,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 035,47 0,00 60 203,56 355 239,03 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6 194 045,00 -27 503,00 97 692,00 6 264 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 118 904,00 0,00 43 926,00 4 162 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

4 118 904,00 0,00 43 926,00 4 162 830,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
1 792 631,00 0,00 53 766,00 1 846 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6670



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 792 631,00 0,00 53 766,00 1 846 397,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 418,00 -231,00 0,00 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
418,00 -231,00 0,00 187,00 

 85504  Wspieranie rodziny 282 092,00 -27 272,00 0,00 254 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
282 092,00 -27 272,00 0,00 254 820,00 

bieżące razem: 6 752 235,05 -27 503,00 97 692,00 6 822 424,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 25 374 944,61 -38 613,00 236 185,56 25 572 517,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
295 035,47 0,00 60 203,56 355 239,03 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/14/18 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Rokiciny 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 368 987,12 884 444,12 882 944,12 109 600,00 773 344,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 484 543,00 484 543,00 179 327,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 372 987,12 888 444,12 886 944,12 113 600,00 773 344,12 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 484 543,00 484 543,00 179 327,55 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 126 500,00 103 600,00 22 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 130 500,00 107 600,00 22 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3 152 413,60 3 152 413,60 3 050 613,60 2 305 982,00 744 631,60 0,00 101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 518,00 -5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 323,00 36 323,00 36 323,00 5 518,00 30 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 183 218,60 3 183 218,60 3 086 936,60 2 311 500,00 775 436,60 0,00 96 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 624 690,00 2 624 690,00 2 620 690,00 1 982 300,00 638 390,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 180,00 25 180,00 25 180,00 0,00 25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 649 870,00 2 649 870,00 2 645 870,00 1 982 300,00 663 570,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 300 426,00 300 426,00 299 626,00 258 682,00 40 944,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 051,00 306 051,00 305 251,00 258 682,00 46 569,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6670



 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 518,00 -5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 518,00 5 518,00 5 518,00 5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 70 518,00 70 518,00 0,00 0,00 14 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 306 376,86 306 376,86 280 476,86 30 100,00 250 376,86 2 500,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 376,86 318 376,86 280 476,86 30 100,00 250 376,86 2 500,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 236 376,86 236 376,86 210 476,86 30 100,00 180 376,86 2 500,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 376,86 248 376,86 210 476,86 30 100,00 180 376,86 2 500,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 564 979,84 7 077 653,40 6 849 037,40 5 256 342,00 1 592 695,40 0,00 228 616,00 0,00 0,00 0,00 487 326,44 487 326,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 235,00 -46 235,00 -46 235,00 -2 000,00 -44 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 110,00 4 110,00 4 110,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 572 854,84 7 035 528,40 6 806 912,40 5 258 452,00 1 548 460,40 0,00 228 616,00 0,00 0,00 0,00 537 326,44 537 326,44 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 630 848,84 3 550 222,40 3 419 299,40 2 840 407,00 578 892,40 0,00 130 923,00 0,00 0,00 0,00 80 626,44 80 626,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 670 848,84 3 540 222,40 3 409 299,40 2 838 407,00 570 892,40 0,00 130 923,00 0,00 0,00 0,00 130 626,44 130 626,44 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 2 247 843,00 1 841 143,00 1 791 307,00 1 401 335,00 389 972,00 0,00 49 836,00 0,00 0,00 0,00 406 700,00 406 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 110,00 4 110,00 4 110,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 251 953,00 1 845 253,00 1 795 417,00 1 405 445,00 389 972,00 0,00 49 836,00 0,00 0,00 0,00 406 700,00 406 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 054 443,00 1 054 443,00 1 015 586,00 859 288,00 156 298,00 0,00 38 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 047 443,00 1 047 443,00 1 008 586,00 859 288,00 149 298,00 0,00 38 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 356 500,00 356 500,00 356 500,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 125,00 -25 125,00 -25 125,00 0,00 -25 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 331 375,00 331 375,00 331 375,00 0,00 331 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 106 139,00 106 139,00 102 139,00 43 343,00 58 796,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 110,00 -4 110,00 -4 110,00 0,00 -4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 029,00 102 029,00 98 029,00 43 343,00 54 686,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 469 265,90 1 469 265,90 611 705,50 539 741,71 71 963,79 0,00 857 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 469 265,90 1 469 265,90 611 705,50 538 741,71 72 963,79 0,00 857 560,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 606 889,50 606 889,50 586 889,50 534 941,71 51 947,79 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 606 889,50 606 889,50 586 889,50 533 941,71 52 947,79 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6670



 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 189 001,00 189 001,00 137 600,00 130 400,00 7 200,00 0,00 51 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 501,00 187 501,00 136 100,00 130 400,00 5 700,00 0,00 51 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 144 600,00 144 600,00 137 600,00 130 400,00 7 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 100,00 143 100,00 136 100,00 130 400,00 5 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 582 321,82 582 321,82 571 861,82 415 090,16 156 771,66 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 0,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 574 321,82 574 321,82 562 911,82 415 090,16 147 821,66 0,00 11 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

przed zmianą 472 047,00 472 047,00 471 547,00 320 373,00 151 174,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 950,00 -8 950,00 -8 950,00 0,00 -8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464 047,00 464 047,00 462 597,00 320 373,00 142 224,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 623 231,58 1 780 786,00 1 778 786,00 398 500,00 1 380 286,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 842 445,58 842 445,58 494 577,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 524,98 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 524,98 -14 524,98 -14 524,98 0,00 0,00 
zwiększenie 136 895,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 895,54 136 895,54 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 741 602,14 1 776 786,00 1 774 786,00 394 500,00 1 380 286,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 964 816,14 964 816,14 480 052,75 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 1 334 845,58 492 400,00 490 400,00 215 000,00 275 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 842 445,58 842 445,58 494 577,73 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 524,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 524,98 -14 524,98 -14 524,98 0,00 0,00 
zwiększenie 136 895,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 895,54 136 895,54 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 457 216,14 492 400,00 490 400,00 215 000,00 275 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 964 816,14 964 816,14 480 052,75 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 64 300,00 64 300,00 64 300,00 61 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 300,00 60 300,00 60 300,00 57 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 801 207,02 708 714,49 169 714,49 997,00 168 717,49 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 492,53 92 492,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 207,02 734 714,49 169 714,49 997,00 168 717,49 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 492,53 92 492,53 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 573 390,63 510 943,96 140 943,96 997,00 139 946,96 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 446,67 62 446,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 390,63 536 943,96 140 943,96 997,00 139 946,96 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 446,67 62 446,67 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 856 499,71 17 899 692,16 15 832 454,76 9 349 791,87 6 482 662,89 612 500,00 1 279 737,40 0,00 0,00 175 000,00 1 956 807,55 1 956 807,55 673 905,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 727,98 -67 203,00 -61 685,00 -7 000,00 -54 685,00 0,00 -5 518,00 0,00 0,00 0,00 -14 524,98 -14 524,98 -14 524,98 0,00 0,00 
zwiększenie 271 278,54 84 383,00 45 433,00 13 628,00 31 805,00 26 000,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 186 895,54 186 895,54 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 046 050,27 17 916 872,16 15 816 202,76 9 356 419,87 6 459 782,89 638 500,00 1 287 169,40 0,00 0,00 175 000,00 2 129 178,11 2 129 178,11 659 380,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6670



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 194 045,00 6 194 045,00 188 509,10 172 530,64 15 978,46 0,00 6 005 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 503,00 -27 503,00 -1 103,00 -1 005,00 -98,00 0,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 692,00 97 692,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 94 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 264 234,00 6 264 234,00 190 406,10 174 525,64 15 880,46 0,00 6 073 827,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 118 904,00 4 118 904,00 65 159,14 51 668,62 13 490,52 0,00 4 053 744,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 926,00 43 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 162 830,00 4 162 830,00 65 159,14 51 668,62 13 490,52 0,00 4 097 670,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

przed zmianą 1 792 631,00 1 792 631,00 113 839,96 111 812,02 2 027,94 0,00 1 678 791,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 766,00 53 766,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 50 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 846 397,00 1 846 397,00 116 839,96 114 812,02 2 027,94 0,00 1 729 557,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 282 092,00 282 092,00 9 092,00 8 632,00 460,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 272,00 -27 272,00 -872,00 -774,00 -98,00 0,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 820,00 254 820,00 8 220,00 7 858,00 362,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 752 235,05 6 752 235,05 719 119,15 256 860,14 462 259,01 0,00 6 033 115,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 503,00 -27 503,00 -1 103,00 -1 005,00 -98,00 0,00 -26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 692,00 97 692,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 94 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 822 424,05 6 822 424,05 721 016,15 258 855,14 462 161,01 0,00 6 101 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/14/18 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Rokiciny na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 208 107,39 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 971 034,05 

2 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 174 906,34 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 62 167,00 

Rozchody ogółem:  912 150,24 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 912 150,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/14/18 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

Zmiana planu wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku budżetowym 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 487 326,44 50 000,00 537 326,44 

 80101  Szkoły podstawowe 80 626,44 50 000,00 130 626,44 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup pieca CO w SP Rokiciny 0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 445,58 122 370,56 964 816,14 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 842 445,58 122 370,56 964 816,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 867,85 136 895,54 484 763,39 

   
90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Rokicińskiej w 
miejscowości Łaznowska Wola 100 000,00 61 551,90 161 551,90 

   
90001 Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 

wraz z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. 

Rokiciny 
247 867,85 75 343,64 323 211,49 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 587,37 - 1 348,34 355 239,03 

   
90001 Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 

wraz z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. 
Rokiciny 

356 587,37 - 1 348,34 355 239,03 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 990,36 - 13 176,64 124 813,72 

   
90001 Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 
wraz z budową i przebudową kanalizacji sanitarnej na terenie gm. 

Rokiciny 
137 990,36 - 13 176,64 124 813,72 

  

Razem 1 956 807,55 172 370,56 2 129 178,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6670



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/14/18 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2018 ROK 

1. DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki ma-

jątkowe 

z tego  

dotacje na 

zadania bieżą-

ce 

dotacja na 

zadania ma-

jątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
8 

921 92109 396 000,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6670


		2018-12-13T09:12:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




